西安市新城区人民政府办公室文件
新政办发〔2023〕4 号

西安市新城区人民政府办公室
关于印发《新城区 2023 年政府工作报告

任务分解意见》的通知

各街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

《新城区 2023 年政府工作报告任务分解意见》（以下简称

《分解意见》）经征询各街办、各部门意见建议，并呈请区政府

分管副区长、区长审定，现印发你们，请认真贯彻执行。

附件：新城区 2023 年政府工作报告任务分解意见

西安市新城区人民政府办公室

2023 年 2 月 27 日

附件:

新城区2023年政府工作报告任务分解意见

西安市新城区人民政府办公室

二0二三年二月

说 明

1、《新城区2023年政府工作报告任务分解意见》按照“序号、主要内容、分管领导、

责任单位、配合单位和完成时限”六个栏目进行分解。

2、《分解意见》中工作任务本着“工作任务明确，责任单位清楚，便于督查落实”的

原则，共梳理主要任务66项，责任单位和配合单位涉及区政府各组成部门、直属机构、派出

机构。

3、《分解意见》中主要任务由某个单位承担的，表中明确分管区领导、责任单位；由

多个部门共同完成的，表中同时明确分管领导和责任单位；涉及配合单位的，注明配合单位。

4、《分解意见》内容是今年区政府督查工作的重要内容，区政府办督查科将跟踪了解

进展情况，定期对工作进展及完成情况进行汇总通报，确保区政府重点工作任务落实到位。